
Milé děti,
vydejte se s námi 20. - 22. června na víkendový pobyt do Komorní Lhotky v Beskydech. Užijeme si
společně víkend v krásném horském prostředí. Ubytovaní budeme v Penzionu Zátiší. Čeká nás spousta
fantastického dobrodružství, zábavy, her a poznání.

Sraz: v PÁTEK 20. 6. 2025 v 15:40 před vlak. nádražím Ostrava-Vítkovice

Návrat: v NEDĚLI 22. 6. 2025 v 15:00 před vlak. nádraží Ostrava-Vítkovice

CELÝ POBYT je ZDARMA a hradí ho naše organizace Tutorie, z.s.
 
Po celou dobu je zajištěno celodenní stravování a pitný režim.
 
Pokud Vaše dítě vyžaduje speciální dietu (bezlepková atd..), trpí nějakou alergií nebo užívá pravidelně
léky, připište tuto informaci v přiložené přihlášce.

Pokud dítě nebude respektovat pokyny vedoucích a pobytový řád, vyhrazujeme si právo ho z pobytu
vyloučit.
Jak můžete dítě na výlet přihlásit:

vyplnit přihlášku a odevzdat v Tutorii
vyfotit a poslat e-mailem nebo na WhatsApp
vyplnit přihlášku na webu (odkaz přes QR kód)

Víkendovka
v Komorní Lhotce

20. - 22. 6. 2025

Tento výlet je realizován za finanční podpory Nadace České spořitelny, Statutárního města Ostravy a
Moravskoslezského kraje.

Kontakt: Lucie Adámková
e-mail: adamkova@tutorie.cz
tel., WhatsApp: 724 393 737

Prefer
ujeme přih

lášení
 

přes Q
R kód

.



DŮLEŽITÉ INFORMACE
        

Dítě je nutné přihlásit  nejpozději do pondělí 16. června. V úterý 17. června Vás
informujeme, zda Vaše dítě pojede. 
        
Pokud dítě přihlásíte, ale z  jakéhokoliv důvodu nakonec nemůže jet, tak nám to prosím
telefonicky oznamte. Počet účastníků je omezen a může místo něj jet další dítě. Pokud tak
neučiníte, dítě nemá nárok s námi jet na další výlet.

CO S SEBOU?
KARTIČKU POJIŠTĚNCE! (stačí kopie, bez kartičky dítě s námi nemůže jet)
Oblečení na ven (přizpůsobte vzhledem k počasí, může být teplo, ale i déšť.) Přibalte
dětem dostatek ponožek a náhradního oblečení, kdyby jim promoklo! 
Pevná obuv na ven (pro případ špatného počasí přibalte i náhradní boty), 
Malý batoh (na výlet)
Oblečení na chatu (tepláky, triko, mikina)
Pyžamo
Přezůvky
Pláštěnka
Kšiltovka/klobouček
Plavky, ručník
Lahev na pití! (alespoň 1 litr)
Hygienické potřeby (kartáček, pasta, hřeben, mýdlo, ručník) 
Léky (pokud dítě nějaké užívá)
Drobné kapesné 

MOBIL

NECHEJ DOMA

Dětem na výlet nedávejte mobilní telefony ani jakékoliv jiné elektronické přístroje
(např. tablet, mp3, herní konzole). Jejich používání narušuje program a komunikaci
mezi dětmi. Chceme, aby se děti bavily mezi sebou a netrávily čas hraním her na
mobilu. Také máme zkušenosti s tím, že pokud si dítě během pobytu volá s rodiči je
potom smutné a více se mu stýská. Proto nás prosím kontaktujte jen v naléhavých
případech, protože se celý den věnujeme Vašim dětem a telefonáty narušují
naplánovaný program. Pokud bude něco důležitého, budeme Vás sami kontaktovat.

Pro jakékoliv nejasnosti nás kontaktujte:
telefon: 724 393 737

e-mail: adamkova@tutorie



Zd
e 

od
st

ři
hn

ět
e


